1) 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych) dla pomp ciepła;

2) 5.000,00 zł (słownie: pięć tysięcy złotych) dla kotłów gazowych, kotłów elektrycznych, kotłów na 
pellet, kotłów zgazowujących drewno, kotłów olejowych i kotłów olejowo-gazowych;

3) 3.500,00 zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych) dla pozostałych kotłów”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

Przewodnicząca 

Rady Gminy Branice

Bogusława Dyląg